
Datum:15.06.2021

Čas:12:56:59

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98037 14 0,00 265 263,96 265 263,96
Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů 
zákona o kompenz. bonusu 95/2021 Sb.

0,00 265 263,96 265 263,96

0,00 265 263,96 265 263,96

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4351 5011 0342 5 720 000,00 -2 669 619,00 3 050 381,00
relokace dotací uvolněných prostředků PS 
- HM

4351 5031 0342 1 420 000,00 -662 065,00 757 935,00
relokace dotací uvolněných prostředků PS 
- SP

4351 5032 0342 520 000,00 -240 266,00 279 734,00
relokace dotací uvolněných prostředků PS 
- ZP

4356 5011 3422 730 000,00 -373 692,00 356 308,00
relokace dotací uvolněných prostředků 
CDS - HM

4356 5031 3422 182 000,00 -92 676,00 89 324,00
relokace dotací uvolněných prostředků 
CDS - SP

4356 5032 3422 66 000,00 -33 632,00 32 368,00
relokace dotací uvolněných prostředků 
CDS - ZP

8 638 000,00 -4 071 950,00 4 566 050,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3631 6121 0335 40 2 019 049,00 600 000,00 2 619 049,00
navýšení výdajů na veřejné osvětlení 
Kostelec nad Orlicí - EFEKT 2021

2 019 049,00 600 000,00 2 619 049,00

10 657 049,00 -3 471 950,00 7 185 099,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 3/2021Rozpočtové opatření číslo : 16
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 16/2021

Schváleno dne : 14.06.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 16 (ZM)

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Financování



8115 6 482 166,37 -3 737 213,96 2 744 952,41

relokace dotací uvolněných prostředků PS
relokace dotací uvolněných prostředků 
CDS

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů 
zákona o kompenz. bonusu 95/2021 Sb.
navýšení výdajů na veřejné osvětlení 
Kostelec nad Orlicí - EFEKT 2021

6 482 166,37 -3 737 213,96 2 744 952,41

6 482 166,37 -3 737 213,96 2 744 952,41Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování


		2021-06-15T13:03:49+0200




